
 

 

UCHWAŁA NR XXI/168/2020 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Gać na lata 2016-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z  2020 r. poz. 611 z poźn. zm.) Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Gać na lata 2016-2021 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/109/2016 Rady Gminy Gać z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Gać na lata  

2016-2021 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 718) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 2 ust. 1 wykreśla się pkt a i b. 

2. Rozdział 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Mieszkaniowy zasób Gminy Gać na dzień podjęcia uchwały 

stanowi: 

a) 1 lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 60,00 m
2
 znajdujący się w budynku Szkoły Podstawowej 

w miejscowości Gać; 

b) 1 lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 38,00 m
2
 znajdujący się w budynku Szkoły Podstawowej 

w miejscowości Gać. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Lesław Stańko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5408


		2020-12-31T12:27:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




